
tí
TNÍIMNEIVFAKULTNiIllNEMOCNICE

OSTRAVA

ev. č. : 001/OVZ/22/003-OD

Dodatek č. l ke Smlouvě o dílo

ze dne 21.01.2022

(dle ustanoveni § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb" občanský zákoník)

I. Smluvní strany

Fakultní nemocnice Ostrava,
se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IC: 00843989

DIČ: CZ00843989

zastoupena: MUDr. Jiřím Havrlantem. MHA, ředitelem Fakultní nemocnice Ostrava

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. l istopadu 1990 č.j. OP-054-25. 11.90
(dále jen "Objednatel")

Společnost pro výměnu stoupaček ve FN Ostrava
První společník: Energy Benefit Centre a.s.
se sídlem: Křenová 438/3. 162 00 Praha 6

IC: 29029210

DIČ: CZ 29029210

zastoupen; Ing. Miroslavem Horejšim, předsedou představenstva
Druhý společník: JIKA - CZ s. r.o.
se sídlem: Dlouhá 103/17, 500 03 Hradec K.rálové
IC: 25917234

DIČ: CZ 25917234

zastoupen Ing. Jiřím Slánským, jednatelem společnosti
(dále jen .. Zhotovitel")
(společně jako "Smluvní strany")

Dnešnilw dne. měsíce a roku uzavírají výše uvedené Smluvní strany tento Dodatek č. l ke Smlouvě
o dílo ze dne 21 .01. 2022, evidenční číslo 001/OVZ/22/003 - OD (dále jen "Dodatek c. l").

II. Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly k dnešnímu dni na této změně Smlouvy o dílo ze dne 21.01.2022.
OOI/OVZ/22/003 - OD (dále jen "Smlouva"), jejímž předmětem je zpracováni projektové
dokumentace s názvem "PD na opravu zdravotechniky - výměnu stoupaček na Lůžkovém
bloku ve FN Ostrava" a další činnosti dle Smlouvy.

l. V důsledku okolností, které Objednatel jednajici s náležitou péči nemohl předvídat, vyvstala
potřeba dodatečných prací, které nebyly obsaženy ve Smlouvě (dále jen "vicepráce") a tyto

Strana 1 (celkem 2)



TNllllŇEf/FAKULTN1111ŇEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. : 001/OVZ/22/003-OD

^iodatecné práce jsou zároveň nezbytné pro provedeni původních práci podle Smlouvy.
Předmětem tohoto dodatku je tedy úprava předmětu Smlouvy o vicepráce. a s tím souvisejíc;
změna ceny díla.

2. V návaznosti na provedeni víceprací se dosavadní ustanoveni článku 5. Cena a platební
podmínky, odstavce 5.2. Smlouvy rusí a nahrazuje textem:

L y souladu se zněním zákonu c- 526/1990 Sb., o cenách, ve zněni pozdějších předpisů, se
smluvní strany dohodly na těchto pevných cenách:

DPS-tj. dilodlečl. 2.4
pism, a., b. ač.

AD. ti. dílo dle či 2. 4j>sm. a

Celkem:

Ceiia bez DPH

l. 909. 000. -Ke

75. 000.- Kč

1. 984. 000, - Ke

DPHJ(21 %)

400.890.- Kč

15. 575.-Ke

416. 465, - Ke

Cena včetně DPH

2. 309. 890. - Ke

90. 750. - Kč

2. 400.465.- Ke

3. Přesná specifikace ̂ icepraď, navýšení ceny o 79. 000,00, - Kč bez DPH je zaznamenáno ve
Příloze č. l tohoto Dodatku C. l - Oznámeni o zrněné akce č. ] (dálejen "Příloha c. l').

4. Ostatní ujednání této Smlouvy zůstávají beze změny.
III. Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany souhlasí, že Dodatek č. l bude zveřejněn dle zákona i. 340/2015 Sb.. o
registru smluv (dále jen "Registr smluv).

2. Dodatek č. ] se stává platným podpisem obolí Smluvních stran a účinným nejdříve dnem
zveřejnění v Registru smluv. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy.

3. Ostatní ujednání Smlouvy Dodatkem č. l nedotčená, zůstávají v platnosti a účinnosti.
4. Dodatek 6. l je vyhotoven v jednom elektronickém stejnopise s platností originálu.
5. Nedílnou součásti tohoto dodatku je Příloha č. l - Oznámeni o změně akce č. l

6. Smluvní strany prohlašuji, že si Dodatek č. l přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

V Ostravě dne

l iři Digitálně podepsal
MUDr. JiřlHavrlam
Datum: 2022.06.21
]7;10^+02W''

Objednatel

MUDr. Jiří Havrlant, MHA,
ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

V Praze dne

Miroslav

Hořejší,
Ing.

Digitálně podepsal
Miroslav Hořejší,
Ing.
Datum: 2022. 06. 16

11:23:38+02'00'

Zhotovitel

Ing. Miroslav Hořejší
předseda představenstva

Strana 2 (ceikfiir; ?;



Oznámení o změnách akce č l.
Identifikační údaje akce
Název

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - porubá

SOD ev.c. 001/OVZ/Z1/003-OD
Objednatel:

Název

Adresa

Zhotovíte)

Název

Adresa

oznámení vystavit:
Pavel Greš

"PO na opravu zdravotechniky - výměnu stoupaček na Lůžkovém bloku >e FN
Ostrava"

první- společník: Energy Benefit Centre a.s. se sídlem; Křeno>a 438/3, 162 00
Praha 6, lC: 23029210,
druhy společnfk: JIKA - CZ s. r.o. se sídlem: Dlouhá 103/17, 500 03 Hradec
Králové, IC: 259172348

ZL C. Ol - Doplněni uymény desťoué kanalizace do projektu

Zdůvodnéní navrhovaných změn

^l\'Z^um^ma ;.pral:°''avár" pr°Jekt°''é d°kun"""" ..PO "a °P'. "" idravatechniky - výměnu
s?.k"a, róžtovemb'°kuw, FN°s'raua''-bvlyobie;e"ytech~mck^
^^^^^^^"^^^'^'^^'^'^^^^^^^
V1TZ s^'^5US<ifc, D"fova, tana;i"ce )e mls'Y ->"e7d^, ;^ nefe^^^^eten,
dnlM^i\d°?em^le ny"ec^sv°d"deiť°uéka"aliza"d°zmi"ěnéh°'P7^to
^b^^v;:^te^"s''stem?veuytvořenal "::p;:o ^^^^^^^^^^ a

. následné križeni práci, rozbouráranijiž jednou opravoraných jader apod.'

Cena méněprací bez DPH:

-a,. KČ

Výsledná cena změn bez DPH;

Cena vícepraci bez DPH:

79000. - Ke

79000,- KČ

Výsledná celková cena změny DPH

16590,-KČ

Výsledná relková cena změny vi. DPH

95590,- Kč

Nove sjednaná lhůta dokončeni díla:

Stránka. If ;



Veikeré práce budou splňovat podmfnky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů,
provedeni apod. tak. Jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace iakáiky pro celé dílo.

Oznámeni vydává: Fakuttni nemocnice Ostrava

Datum:

Datum:

Podpis zmocněnce ihotovitele:

Ředitel pobočky Ostrava, fy^n^rgy Benefit Centre a.s

Stanovisko TDI:'

NERELEVANTNl

Datum:

Podpis TDI;

itanovisko projektanta stavby:

NERELEVANTNl

Datum;

Podpis projektanta stavby:

ieznam přiložených dokladů;

'ňfoha č. l - cenová nabídka (e-mait)

S:r^n ka- ; .' ;


